
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 17.4.2020 

„ VÚ Višňové — elektro práce a opravy, dále revize „ 

uzavřená podle 525863 následně zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů/ dále jen Občanský zákoník/ 

|. Smluvnistrany 

Objednatel : 

Název : Výchovný ústav,střední škola a školní jídelna Višňové,Zámek 1 

Sídlo : Zámek 1, 671 38 Višňové 

Jednající : Mgr. Vladislav Popelka _ 

|č : 494 38 921 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka v Brně 

Číslo účtu : . 35638741/0710 

/ dále jen objednatel / 

Zhotovitel : 

Název: Večeřa elektromontáže s.r.o. 

Sídlo : Prosiměřice 98, 671 61 

Jednající : Večeřa Vít 

IČ: * 29193150 

DIČ: c2291315o 

Bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Znojmo 

Číslo účtu : 43-6317580207/0100 

/dále jen zhotovitel / 

II. Předmět dodatku 
1. Předmětem dodatku ke smlouvě je navýšení celkového objemu provedených prací - dle 

.specifikace - obsažené v příloze č. 2. 
2. Cena za dílo dle čl. V odst.1 : v souladu s rozšířením předmětu smlouvy se cena díla navyšuje 

o o 150 tis. bez DPH. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a je 



stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla a jsou v ní 
zahrnuty veškeré práce, dodávky,služby a výkony, spojené s řádným provedením díla. 

Celková cena Smlouvy o dílo a dodatku činí 

x : - 400.000 Kč bez DPH 

Sazba DPH 15% při pracích elektro a opravách elektro 

21 % při opravách elektrospotřebičů a jejich revizí a revizi elektroinstalace 
objektů 

Výše DPH j e  dle fakturových částek 

Sazba daně z přidané hodnoty je ve smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. 
V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní práce a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit 
za řádné a včas provedené dílo sjednanou cenu. Rozsah a kvalita díla musí být v souladu 
s přílohou č. 1 této smlouvy — rozpis požadovaných prací a s příslušnými technickými 
normami ČSN a právními předpisy platnými v době provádění díla. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že normy ČSN / rozumí se tím i ČSN EN/, jejichž použití přichází při provádění díla 
v úvahu, budou pro provedení díla považovat obě smluvní strany za závazné v plném 
rozsahu. 

III. Termíny a místo plnění 
1. Zhotovování díla bude zahájeno do:  3 dnů od podpisu smlouvy 
2. Dílo bude dokončeno : nejpozději do 31.12.2020 
3. Práce budou prováděny ve všech objektech a zařízeních VÚ Višňové. 

V. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 17.04.2020 zůstávají nezměněna. 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisů obou smluvních stran. 
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení, přitom všechna vyhotovení mají platnost originálu. 
3. Je-li nebo stane se některé ustanovení této smlouvy nebo její přílohy neplatným nebo vyčerpání 

možností jejich vyřízení mimosoudní cestou. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě své 
pravé a svobodné vůle, nikoliv tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, její text si přečetly a na důkaz souhlasu s ním připojují níže své podpisy. 

Ve Višňovém dne 371020 Ve Višňovém dne 572929 “ 

Večeřa E montáže s.r.o 
" Př'číšíiň ří " ;“Psč-s'rrer- 

VYCHOVNY ÚSTAV : 91 93. 5 DlČ:CZ29193150 
ObÍEdnatelstřední škola a školní jídelna IČ ěl ŠŠŠ 708; 606 850 790 

Višňové, Zámek 1 
671 38, okres Znojmo 

tel.: 720 023 559, email: lnfo©vuvisnove. cz 
— , IC:-19438 921 



SOUHRN PRA cí K DODA TKU SMLOUVY o DÍLO 
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1 

Večeřa Elektromontáže s.r.o. 

Prosiměřice 98 

IČ: 291 93 150, DIČ: CZ 291 93 150 

Navýšení rozsahu prací na akci: VÚ Višňové — elektro práce a opravy, dále revize 

Název produktu hodinová Jedn. Celkem Kč 

sazba cena bez DPH 

Elektromontážní práce a údržba zařízení 

na instalacích zařízení VÚ Višňové, včetně dodávky 

materiálu dle požadavků 

Rekonstrukce sborovny 

- předpokládané elektromontážní práce 100 290,00 29 000,- 

- předpokládaný materiál 1 40 000,00 40 000,- 

Rekonstrukce PC učebny 

- předpokládané elektromontážní práce 150 290,00 43 500,- 

- předpokládaný materiál 1 37 500,00 37 500,- 

Celkem bez DPH 150 000,- 


